
О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 
5 февраля 1999 года N 89

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 1999 года N 1663
      Во исполнение протокольного решения третьего заседания Совместной 
межправительственной комиссии по двустороннему сотрудничеству между 
Республикой Казахстан и Республикой Узбекистан, в целях дальнейшего развития 
торгово-экономических отношений с Республикой Узбекистан Правительство 
Республики Казахстан постановляет: 
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан 
от 5 февраля 1999 года N 89 "О мерах по стабилизации экономической P990089_ 
ситуации и защиты отечественных товаропроизводителей" (САПП Республики 
Казахстан, 1999 г., N 3, ст. 24). 
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить в 
установленном порядке Республику Узбекистан о принимаемых казахстанской 
стороной мерах. 
      3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня 
опубликования. 

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.) 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


